
 

 

Uchwała nr 4/2018 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 17.02.2018 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał lub ich części z walnych zgromadzeń sprawozdawczych  

 

Na podstawie § 47 pkt 19 i § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

 § 1 

1. Uchyla uchwałę nr 4/2017 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 66 

SM Zawiercie z dnia 16.12.2017 r. w sprawie: „w celu wsparcia realizacji zadań 

statutowych koła”. 

2. Uchyla uchwałę nr 4 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 103 

Rogoźnik z dnia 07.01.2018 r. w sprawie: „kooptacji na członka Zarządu koła”. 

3. Uchyla uchwałę nr 5/2017 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 105 

Silesia z dnia 10.12.2017 r. w sprawie: „wniosku o podjęcie uchwały o planie pracy 

zarządu koła na rok 2018”. 

4. Uchyla uchwałę nr 6/2017 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 105 

Silesia z dnia 10.12.2017 r. w sprawie: „wniosku o podjęcie uchwały o zatwierdzenie 

planu przychodów i wydatków na rok 2018 wraz z upoważnieniem zarządu koła do 

wprowadzenia ewentualnych korekt”. 

5. Uchyla uchwałę nr 4 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 50 

Rydułtowy z dnia 10.12.2017 r. w sprawie: „zakazu połowu ze środków pływających na 

zbiorniku 601 Nieboczowy od 1 listopada do 1 marca od godz. 18 do godz. 6 rano”. 

6. Uchyla uchwałę nr 5 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 50 

Rydułtowy z dnia 10.12.2017 r. w sprawie: „wprowadzenia zakazu stosowania zanęt 

roślinnych na zbiorniku 631 Zawalisko”. 

7. Uchyla uchwałę nr 6 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 50 

Rydułtowy z dnia 10.12.2017 r. w sprawie: „wprowadzenia górnego wymiaru ochronnego 

dla szczupaka na zbiorniku 601 Nieboczowy – 90 cm”. 

8. Uchyla uchwałę nr 7 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 50 

Rydułtowy z dnia 10.12.2017 r. w sprawie: „wprowadzenia jednolitego limitu dobowego 

karpia – 3 szt. na wodach otwartych Okręgu PZW Katowice”. 

9. Uchyla uchwałę nr 8 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Koła PZW nr 50 

Rydułtowy z dnia 10.12.2017 r. w sprawie: „zwiększenia populacji ryb drapieżnych na 

zbiorniku 601 Nieboczowy”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom kół. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych         Prezes ZO 

 

                        Janusz Olszewski                         Mirosław Iwański 


